对讲机租赁服务协议书
甲方（承租方）：北京博源意嘉市场咨询有限公司

地址： 北京市朝阳区四惠桥尚8设计加创意园C106
联系人：叶蔚
电  话：13717868133
乙方（租赁方）：北京红岩松通讯设备经营部

地址：北京市朝阳区安苑东里三区6号楼1-102
联系人：唐岩松

电话号：13810611855
账  号：0924000103000012665

开户行：北京农商银行大兴清澄支行

就  2021大众进口汽车北区途锐试驾  项目甲方向乙方租赁相关设备，为明确甲乙双方的权利和义务，经双方协商一致，订立本协议如下：

1. 租赁价格：

	时间
	名称
	数量（台）
	单价（元/期）
	金额（元）
	小计
	备注

	2021.7.8-2021.7.10
	手台
	20
	50.00
	1000.00
	1300.00
	第一期

	车载台
	2
	150.00
	300.00

	2021.7.15-2021.7.17
	手台
	20
	50.00
	1000.00
	1300.00
	第二期

	车载台
	2
	150.00
	300.00

	2021.7.21-2021.7.24
	手台
	28
	50.00
	1400.00
	1700.00
	第三期

	车载台
	2
	150.00
	300.00

	2021.7.28-2021.7.31
	手台
	20
	50.00
	1000.00
	1300.00
	第四期

	车载台
	2
	150.00
	300.00

	合  计 （发票内容：设备租赁费；含增值税普通发票，如需要开专票增加5%）
	5600.00

2. 支付方式：乙方开具全部款项发票给甲方，待甲方收到发票后于2021年8月31日前以转账形式将协议金额付于乙方。

3. 若甲方需延长租赁对讲机使用时间，支付相应增加的费用。

4. 设备交付：

设备交货日期：2021年7月 5日

交货地点：
5. 若甲方在使用过程中将对讲机及其配件人为损坏、摔坏、进水由甲方独立承担并向乙方赔偿对讲机及其配件等同价格的费用。如因非甲方人为造成的对讲机及其配件发生故障或损坏，乙方应及时更换备用对讲机及其配件。

6. 本协议双方签字盖章生效，一式两份，双方各持正本一份, 具有同等效力。

7. 本协议履行中发生任何争议，双方另行协商解决，协商不成时双方均可向人民法院提起诉讼。

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司                 乙方：北京红岩松通讯设备经营部
代表签字：

      代表签字：

___________年______月​​​_____日
       __________年____月____日